UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số: 18 /2004/QĐ-UB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày 17  tháng 3 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về việc công nhận Điều lệ tổ chức và hoạt động của Liên minh

hợp tác xã tỉnh Quảng Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hoà XHCN Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Điều 45 Luật hợp tác xã đã được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ hợp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Liên minh hợp tác xã tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 43/TT-LM ngày 5 tháng 3 năm  2004 về việc công nhận Điều lệ liên minh hợp tác xã tỉnh Quảng Nam  và của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận Điều lệ tổ chức và hoạt động của Liên minh hợp tác xã tỉnh Quảng Nam, được Đại hội toàn thể thành viên Liên minh hợp tác xã tỉnh Quảng Nam thông qua ngày 26/02/2004 (kèm theo Điều lệ).

Điều 2: Điều lệ này, thay cho qui chế tổ chức và hoạt động của Liên minh hợp tác xã tỉnh Quảng Nam, được Hội nghị toàn thể thành viên giữ nhiệm  kỳ Liên minh hợp tác xã tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3.

- Lưu VP HĐND&UBND
- Lưu SNV, NC.

CHỦ TỊCH UBND  TỈNH QUẢNG NAM
(Đã ký)

Nguyễn Xuân Phúc